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ابرپروژه هلال ترافیکی شرق اصفهان 
به عنوان حلقه‌ای اساسی در منظومه 
ترافیکی نصف‌جهان مطرح است از همین 
رو  هفتاد و چهارمین ویژه برنامه به احترام 
مردم اصفهان به بهره برداری از این پروژه 
تعلق گرفت و  آیین بهره‌برداری از ۱۴ 
کیلومتر مسیر رینگ چهارم ترافیکی 
اصفهان برگزار شد.ابر پروژه هلال 
ترافیکی شرق اصفهان بخشی از زنجیره 
تدبیر و توسعه این شهر کهن است که 
با ایجاد ۱۴ کیلومتر مسیر آزادراهی و 
چهار مجموعه پل و تقاطع غیرهمسطح، 
ضمن روان‌سازی عبور و مرور، کاهش 
مصرف سوخت و استهلاک خودروها و با 
پیشگیری از حضور وسایل نقلیه سنگین 
در شهر، موجب ساماندهی ترددها، 
کاهش گره‌های ترافیکی و بازگرداندن 

آرامش به نبض خیابان‌ها می‌شود.
نتیجه یکپارچگی‌ پروژه‌های 

بزرگ و رضایت مردم است
مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان 
در این مراسم با یادآوری اینکه در 
سال ۱۳۹۰ زمانی که معاون عمرانی 
استانداری وقت بودم، در خصوص اجرای 
رینگ چهارم شهر، مسئولان شهرهای 
مسیر این پروژه را دعوت و برای هر کدام 
سهم مشخص کردیم تصریح کرد: به نظر 
می‌رسد نیاز است که دوباره هم افزایی 
در شهرهای همسایه را داشته باشیم تا 
بتوانیم پروژه رینگ چهارم حفاظتی را 
به سرانجام برسانیم. وی ادامه داد: نتیجه 
رفاقت‌ها، صمیمیت‌ها و یکپارچگی‌ها، 
پروژه‌های بزرگ و رضایت مردم می‌شود.
وی با بیان اینکه هلال ترافیکی شهر 
چهارمین ابرپروژه اصفهان است که 
با هم‌افزایی، همدلی و تلاش مضاعف 
مدیران شهری به بهره‌برداری می‌رسد 
اذعان داشت: تلاش مدیریت استان، 
هم‌افزایی بین‌بخشی برای تکمیل مسیر 
۷۸.۲ کیلومتری حلقه چهارم ترافیکی 
شهر اصفهان می باشد. کشور هم‌اکنون 
در شرایط سخت اقتصادی و ناترازی 
آب و برق قرار دارد و چیزی جز همدلی 
و تلاش نمی‌تواند به رفع این مشکلات 

کمک کند.
حلقه چهارم ترافیکی یک 

ضرورت شهری 
علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان نیز در 
این مراسم تصریح کرد: اگر در دوره دکتر 
سقائیان نژاد و دکتر جمالی‌نژاد اجرای 
حلقه چهارم ترافیکی اقدامی با نگاه آینده 
نگرانه بود، اما در دوره ما یک ضرورت 
و اضطرار شهری محسوب می‌شد، 
بنابراین در تدوین برنامه چهارساله 
اجرای ۲۰ کیلومتر حلقه چهارم ترافیکی 
را در دستور کار قرار دادیم و اکنون 
۱۴ کیلومتر از ۲۰ کیلومتر در دست 
بهره‌برداری است که  ۶ کیلومتر آن باقی 
مانده است و تا پایان سال بهره‌برداری 
می‌شود و آماده تحویل به مدیریت 
شهری بعد خواهد بود. قاسم‌زاده گفت: 
این پروژه فقط ترافیکی نیست، ابعاد 
شهرسازی دارد، همچنین دارای تأثیرات 

زیست‌محیطی و ترافیکی است . 

عظیم‌ترین بزرگراه تاریخ 
شهر اصفهان 

رسول میرباقری رئیس کمیسیون 
عمران، معماری و شهرسازی شورای 
اسامی شهر اصفهان نیز در آئین 
بهره‌برداری از ۱۴ کیلومتر مسیر رینگ 
چهارم ترافیکی اصفهان با اشاره به اینکه 
اولویت اول در شهر مباحث حمل‌ونقل 
بوده است یادآور شد: عمده کاری که 
به‌عهده شورای اسلامی شهر و شهرداری 
اصفهان بوده انجام شده است و اکنون 
از استاندار اصفهان توقع داریم ادامه 
و تکمیل حلقه چهارم ترافیکی در 
شهرهای برخوار، خمینی‌شهر، درچه 
و شهر ابریشم با مدیریت ایشان تحقق 
یابد. وی تاکید کرد: این پروژه در کاهش 
آلودگی و ترافیک شهر نقش به سزایی 
دارد، همچنین کارهای ویژه که بعد از 
عملیات عمرانی در این پروژه انجام شده 
است، قابل افتخار است. وی اذعان داشت: 

هلال ترافیکی شرق عظیم‌ترین بزرگراه 
تاریخ شهر اصفهان از نظر طول، عرض، 
تعداد پل‌ها، نورپردازی و زیبایی است که 
تکمیل آن به کاهش ترافیک و آلودگی 

هوای شهر منجر می‌شود.
لحظه‌ای توقف در اجرا 

نداشتیم
امیرعباس رحمتی مدیرعامل سازمان 
عمران شهرداری اصفهان نیز با تاکید 
برای اینکه در حین اجرای رینگ 
چهارم، لحظه‌ای،تردد خودروهای  
عبوری شهروندان متوقف نشد در ادامه 
این مراسم تصریح کرد: چندین مرحله 
جابه‌جایی ترافیکی انجام شد، اما لحظه‌ای 
توقف در اجرا نداشتیم و پروژه حتی یک 
روز هم تعطیل نشد، همچنین برای 
عملیات آزادسازی و جابه‌جایی تأسیسات 
پروژه فعال بود و امروز شاهد بهره‌برداری 
از ۱۴ کیلومتر از مسیر ۷۸.۲ کیلومتری 
رینگ چهارم هستیم که ۱۱۰۰ متر 

زیرگذر در این پروژه اجرا شده است. وی 
با اشاره به یک میلیون و ۱۸۵ هزار متر 
مکعب خاکبرداری و لایه‌سازی در این 
پروژه افزود: در تصمیم‌گیری استراتژیک 
روش اجرای برداشت خاک به روش بالا 
به پایین تغییر کرد تا در کوتاه‌ترین زمان 
شاهد افتتاح باشیم.مدیرعامل سازمان 
عمران شهرداری اصفهان با اشاره به 
استفاده از حدود ۴۹۰۰ تن آرماتور و 
۱۳ هزار قطعه پیش‌ساخته در این پروژه 
یادآور شد: ۸۰ هزار متر مکعب بتن‌ریزی 
با بهترین کیفیت و ۱۸۰ هزار تن آسفالت 
اجرا شد تا پروژه‌ای زیبا و باکیفیت در 
کوتاه‌ترین زمان اجرا شود. رحمتی 
خاطرنشان کرد: جابه‌جایی تأسیسات 
هم‌زمان با اجرای پروژه و عملیات احداث 
پل و زیرگذر انجام شد تا پروژه در 

کمترین زمان اجرا شود.
مدیریت شهری طی همه ادوار مسیر 

توسعه را در پیش داشته است
مهدی طغیانی نماینده مردم اصفهان در 
مجلس شورای اسلامی سخنران دیگری 
بود که در آئین بهره‌برداری از ۱۴ کیلومتر 
مسیر رینگ چهارم ترافیکی اصفهان 
اظهار کرد: ایجاد کمربندی‌ها، کار وزارت 
راه و شهرسازی است، نه شهرداری‌ها، اما 
مدیریت شهر با اجرای چنین پروژه‌هایی 
بار کشور را برمی‌دارند و در این راستا سه 
همت هزینه کرده، در حالی که کار دولت 
بوده است‌. وی با تقدیر از همه کسانی 
که در مسیر اجرای این پروژه تلاش 
کردند، گفت: ما به همه زحمات انجام 
شده می‌بالیم و معتقدم هر زمانی که این 
پروژه طراحی شده کار هوشمندانه‌ای 
بوده است.وی افزود: مدیریت شهری در 
اصفهان طی همه ادوار، فارغ از سلایق و 
جریان‌های سیاسی همواره مسیر توسعه 
و حل مشکلات مردم را در پیش داشته 
و در مجموع برآیند فعالیت‌ها مثبت 

بوده است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای 
اسامی تصریح کرد: تسهیل عبور و 
مرور می‌تواند به کاهش این آلایندگی 
حمل‌ونقلی کمک کند که از جمله 
راهکارهای آن، تکمیل حلقه چهارم 

ترافیکی است.

به بهانه روز خبرنگار: 

 همه چیز از روزی شروع شد 
که خبرنگار شدم 
یلدا توکلی / گروه تحریریه

   tavakoli.yalda11@gmail.com

همه چیز از روزی شروع شد که نگاه‌مان 
تغییر کرد، همه چیز از روزی شروع شد که 
خبرنگار شدم، اصلا همه چیز از روزی شروع 
شد که دست به قلم شدم، حالا که دست به 
قلم هستیم هم، نوشتن و گفتن از خودمان 

سخت می شود.
نام‌مان را هم گذاشته اند بر هفدهمین روز از 
پنجمین ماه سال. روزی به نام خبرنگار ، روزی 
به نام ما ،  که هر روز  این تقویم ۱۲  ماهه را  قلم 
می‌زنیم. اصلا انگار در میان همه سوژه های 
خبری،  گزارش ها و تیترها،عکس‌هایی که 
هر روز با آنها سر و کار داریم  نوشتن و گفتن از 

خودمان سخت می شود ، خیلی سخت.
 چه بسیار اتفاقات خوب و بدی  که دیدیم، 
چه  گزارش‌هایی که نوشتیم و  چه گره‌هایی 
که با قلم زدن ما باز شد. برای همه نوشتیم  اما 
در بازگو کردن گلایه ها، مشکلات  و دردهای 
خودمان، انگار قلم‌مان هرگز  پیش نمی‌رود.ما 
خودمان را فراموش کرده ایم در دنیای تیتر 
و خبر، در دنیای وارونگی‌ها، شاید هم عادت 
کرده‌ایم به ندیدن خودمان، اصلا انگار خودمان 
شده ایم همان قلم، همانی که می نویسد و 
می‌ماند، حالا که فکرش را می کنم می‌بینم 
چه خوب که اینگونه باشد، چرا که ما  هر روز به 
رشته تحریر در می آییم  در میان  نوشته‌های 
خودمان. ما خبرنگاران در دنیای تیترها حس 
می شویم، می‌مانیم و جاودانه‌ایم  تا زمانی 
که قلم  می نویسد هستیم و این بهترین راه 

بودن  است.

به میزبانی شرکت گاز استان گلستان 
برگزار شد؛

گردهمایی فصلی دبیران شورای 
اقامه نماز و رابطین مهدوی 

فاطمه احمدی/ گروه تحریریه
news@ naslefarda.net  

گردهمایی فصلی دبیران شورای اقامه نماز و 
رابطین مهدوی دستگاه‌های اجرایی استان،در 
مرداد ماه به میزبانی شرکت گاز استان گلستان، 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای 
نصوری معاون فرهنگ، آموزش و پژوهش بنیاد 
حضرت مهدی موعود )عج(، مدیر و کارشناسان 
ستاد، مدیر و کارشناسان ستاد اقامه نماز، 
سرپرست شرکت گاز گلستان و دبیران نماز و 

مهدوی ادارات برگزار شد.
به گزارش شرکت گاز استان  در این جلسه 
ضمن بیان خیر مقدم گویی سرپرست شرکت 
گازاستان گلستان، گزارشی مختصر از 
 فعالیت‌های حوزه نماز و مهدویت توسط وی ارائه 

شد.
ابوالفضل نرسی با اشاره به اهمیت و جایگاه ویژه 
نماز در تمام بخش های زندگی تاکید کرد و اظهار 
داشت:یاد خداوند متعال موجب آرامش انسان 
است و همیشه باید درجهت هرچه باشکوهتر 
برپایی نماز همگی کوشا باشیم. قاسم محمدی 
مدیر ستاد اقامه نماز و بنیاد مهدویت استان 
گلستان ، نیز ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های 
نماز و مهدویت در سطح استان، گفت: با توجه 
به اینکه شرکت گازاستان گلستان جز دستگاه 
های خدمات‌رسان است اما عملکرد بسیار 
 خوبی در امر برپایی نماز در سراسر استان داشته 

است.
در ادامه این گردهمایی حجت الاسام 
والمسلمین حاج آقای نصوری معاون فرهنگ، 
آموزش و پژوهش بنیاد حضرت مهدی موعود 
)عج( مباحثی در خصوص ظهور حضرت مهدی 
)عج( مطالبی در خصوص ظهور و کار در عرصه 

فرهنگی تشریح نمود.
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 فواید نوشیدن روزانه‌
 آب‌ هویج و زنجبیل

پریساجمدی/ گروه تحریریه
news@ naslefarda.net 

آب هویج و زنجبیل سرشار از مواد مغذی و 
ترکیبات زیادی می‌باشد که برای سلامت کلی 
بسیار مفید است. طبق نتایج حاصل از تحقیقات 
این ترکیب قوی برای سلامت گوارش و قلب، 

عملکرد سیستم ایمنی و غیره مفید است.
کمک به بهبود هضم

زنجبیل سرشار از فواید گوارشی است 
و به میکروبیوم روده کمک می‌کند. میکروبیوم 
روده متشکل از مجموعه‌ای از میکروب‌ها مانند 
باکتری‌ها، ویروس‌ها و قارچ‌ها است که در 
دستگاه گوارش زندگی می‌کند و دیگر بخش‌های 
سلامتی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. حتی مصرف 
کوتاه مدت آب زنجبیل هم بر تنوع و عملکرد 
باکتری‌های روده در افراد سالم تأثیر مثبت دارد. 
بعلاوه، زنجبیل به کاهش حالت تهوع کمک 
کرده و اثرات ضدالتهابی در سیستم گوارش دارد.

کمک به تقویت سیستم ایمنی بدن
زنجبیل  سرشار از خواص حمایتی سیستم 
ایمنی، ضدلتهابی و آنتی اکسیدانی است که 
از سلول‌ها در برابر آسیب و بیماری محافظت 
می‌کند. این فواید به لطف ترکیبات موجود در 
زنجبیل مانند جینجرول، شوگاول، پارادول و 

زینجرون است.
بعلاوه، هویج برای تقویت سیستم ایمنی فواید 
زیادی دارد. نتایج حاصل از تحقیقات حاکی از آن 
است که ترکیبات طبیعی موجود در آب هویج 

فالکارینول نام دارد.
 )FaOH( و فالکاریندیول )FaDOH(، به فعال 
کردن پروتئین‌های کوچکی به نام سیتوکین‌ها 
و گلبول‌های سفید خون درگیر در پاسخ ایمنی 

کمک می‌کنند.
به علاوه، هویج سرشار از بتاکاروتن است، یک 
ترکیب آنتی اکسیدانی کاروتنوئیدی که بیشتر 
در غذاهای گیاهی نارنجی، قرمز، زرد و سبز 
تیره موجود است. بتاکاروتن التهاب و استرس 
اکسیداتیو )عدم تعادل مولکول‌های مضر ناپایدار 
معروف به رادیکال‌های آزاد و آنتی اکسیدان‌های 
مفید( را کاهش و پاسخ ایمنی را افزایش می‌دهد.

کمک به پوست سالم‌تر
طبق نتایج حاصل از تحقیقات بتاکاروتن 
به سلامت پوست کمک می‌کند، به خصوص 
زمانی که به عنوان میوه و سبزیجات )مانند 
هویج( مصرف شود. این خاصیت بتاکاروتن 
به دلیل افزایش سطح آنتی اکسیدان در بدن 
است که از سلامت سلولی محافظت می‌کند. 
کاروتنوئیدها به افزایش مقاومت پوست در برابر 
 )UV( عوامل محیطی مانند اشعه ماوراء بنفش

نیز کمک می‌کنند.
با این حال، آنتی اکسیدان‌ها دائما به دلیل 
عوامل استرس‌زا مانند قرار گرفتن در معرض 
نور خورشید و بیماری تجزیه می‌شوند و در 
نتیجه باید به صورت دائم مصرف شوند. نوشیدن 
روزانه آب هویج و زنجبیل، همراه با خوردن دیگر 
میوه‌ها و سبزیجات سرشار از آنتی اکسیدان، یک 
راه آسان و عالی برای دریافت این مواد مغذی 

مهم است.
بهبود مدیریت وزن

مصرف سبزیجات بیشتر به بهبود 
مدیریت وزن کمک می‌کند، در نتیجه گنجاندن 
آب زنجبیل و هویج به رژیم غذایی گزینه‌ای عالی 
است. طبق نتایج حاصل از یک مطالعه، مصرف 
زنجبیل به کاهش وزن کلی بدن و نسبت دور 
کمر به باسن، که عامل مهمی در بیماری قلبی و 

حملات قلبی است، کمک می‌کند.
منبع:

Source: https://www.verywellhealth.
11741943-com/carrot-and-ginger-juice

یافته‌ها

تصادفات زائران در خارج از مرزها، تابع قوانین کشور میزبان استکمبود ۵۰۰۰ معلم تربیت بدنی در مقطع ابتدایی
معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه با احتساب آموزگاران پایه‌ای که در حال کار هستند، در مقطع ابتدایی‌ 

حدود ۵۰۰۰ معلم تربیت بدنی متخصص کمبود داریم گفت: این کمبودها از طریق جذب در دانشگاه فرهنگیان رفع می‌شود.
محمد جعفری در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص کمبود معلم تربیت بدنی در مدارس برای سال تحصیلی جدید گفت: کمبود داریم اما از دو 
مسیر به دنبال رفع آن هستیم، یکی دانشگاه فرهنگیان است که تلاش کردیم بر اساس نیاز استان‌ها از این طریق سهمیه‌ بگیریم و مسیر 
بعدی جذب استعدادهای برتر طبق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است.وی با بیان اینکه داوطلبان سه برابر ظرفیت وارد دانشگاه 
فرهنگیان شده و بعد از طی مراحل گزینش و مصاحبه جذب می شوند افزود: معنی کمبود معلم تربیت بدنی متفاوت است؛ با احتساب 

آموزگاران پایه‌ای که در حال کار هستند، در مقطع ابتدایی‌ حدود ۵۰۰۰ معلم تربیت بدنی تخصصی کمبود داریم.

رئیس پلیس راه راهور فراجا با اشاره به وقوع برخی تصادفات زائران در خارج از مرزهای کشور، تأکید کرد: رسیدگی به این حوادث تابع 
قوانین همان کشور بوده و مسئولیت راننده در بروز حادثه، تعیین کننده میزان جبران خسارات جانی و مالی است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد کرمی‌اسد درباره تصادفات احتمالی زائران در مسیرهای خارجی، گفت: با توجه به اینکه محل وقوع 
این حوادث خارج از جغرافیای مرزی کشور ماست، بررسی و رسیدگی به آن‌ها به طور مستقیم در حیطه وظایف پلیس ایران نیست، اما 
لازم است برخی نکات مهم به آگاهی هموطنان عزیز رسانده شود.رئیس پلیس راه راهور فراجا ادامه داد: در همه کشورهای دنیا، یکی 
از اصلی‌ترین محورهای بررسی تصادفات، رفتار راننده در لحظه وقوع حادثه است. چنانچه راننده، مقصر یا دارای سهمی در بروز حادثه 
باشد، بی‌تردید مسئول جبران خسارات جانی و مالی خواهد بود. بنابراین، رسیدگی به این گونه حوادث تفاوت ماهوی با داخل کشور ندارد.

یلدا توکلی / گروه تحریریه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

به مناسبت روز خبرنگار، مرکز نوآوری 
پنتا )به عنوان سکوی تحقیقات و 
نوآوری گروه صنعتی در اکوسیستم 
دانش بنیان( به میزبانی گروه صنعتی 
رجال، میزبان جمعی از اصحاب رسانه 
کشور بود، رویدادی که با تمرکز بر 

 ،)CSR( مسئولیت اجتماعی شرکتی
روایتگر پیوندی عمیق میان صنعت، 
نوآوری و توسعه پایدار شد. در این 
مراسم، ضمن تجلیل از جایگاه 
خبرنگاران، از اقدامات اجتماعی، 
محیط ‌زیستی و فناورانه شرکت‌های 
زیرمجموعه این گروه صنعتی گزارشی 

ارائه شد.
مسئولیت اجتماعی از 

رویکرد اختیاری تا الزام راهبردی
سید مهدی موسوی، مدیرعامل شرکت 
پتروشیمی سراج گستران و رئیس 
مرکز نوآوری پنتا  با تاکید بر اینکه 
مسئولیت اجتماعی امروز یک انتخاب 
نیست بلکه ضرورتی است راهبردی 
در ساختار بنگاه‌های اقتصادی اظهار 
داشت: اقدامات گروه رجال در این 
حوزه شامل ساخت مدرسه، احداث 
فضاهای فرهنگی، حمایت از نهادهای 
آموزشی، بازیافت گازهای آلاینده 
صنعتی و ارتقای زیرساخت‌های محلی 

در مناطق عملیاتی بوده است.
ضایعات  کاهش 

وصرفه‌جویی در انرژی 

در ادامه علیرضا اله‌وردی، مدیر 
بازاریابی و فروش شرکت تبیان 
راهبرد پارسی )TRP( نیز، گزارشی 
از دستاوردهای این شرکت در حوزه 
مصالح ساختمانی پایدار ارائه کرد.وی 
با اشاره به تولید محصولاتی همچون 
ساندویچ‌پنل، تری‌دی‌پنل و بلوک‌های 
سبک EPS، گفت: مصالح ما تنها ابزار 
ساخت‌وساز نیستند، بلکه راهکارهایی 
برای کاهش ضایعات، صرفه‌جویی 
در انرژی و حفاظت از محیط‌زیست 
هستند. اله‌وردی اعلام کرد: استفاده از 
مصالح TRP باعث کاهش ۶۰ درصدی 
ضایعات ساختمانی و صرفه‌جویی ۳۰ 
درصدی در مصرف انرژی ساختمان‌ها 

می‌شود. وی همچنین تأکید کرد 
که تمامی این مصالح بازیافت‌پذیر 
بوده و با کاهش مصرف بتن و آب، 
به بهینه‌سازی منابع طبیعی کمک 
می‌کنند.وی در ادامه افزود: مصالح به 
کار رفته در این محصولات، به گونه‌ای 
انتخاب شده‌اند که حداکثر قابلیت 
بازیافت را داشته باشند و پس از پایان 
عمر مفید سازه نیز قابل بازگردانی 
به چرخه تولید باشند. وی همچنین 
به کاهش چشمگیر مصرف بتن و 
آب در پروژه‌هایی که با این مصالح 
اجرا می‌شوند اشاره کرد و آن را یکی 
از مهم‌ترین مزایای محیط‌زیستی 

محصولات تبیان دانست.

هم‌نشینی رسانه و صنعت در مرکز نوآوری پنتا:

روزی برای خبرنگاران، فرصتی برای بازتعریف مسئولیت اجتماعی در صنعت
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آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
انجمن صنفی کارفرمایی شرکتها و موسسات حمل و نقل کالای شهرستان فلاورجان

بدینوسیله از هیئت مدیره محترم شرکتها و موسسات عضو این انجمن دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع 
عمومی فوق العاده انجمن که در روز چهارشنبه مورخ 1404/6/12 راس ساعت 9 صبح به صورت حضوری طی تصمیم هیئت مدیره  در دفتر انجمن 

واقع در پایانه حمل و نقل کالای شهرستان فلاورجان تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
دستور جلسه:

1-اصلاح بند 1 و 2 ماده 12 اساسنامه در خصوص حق عضویت ماهیانه و حق ورودیه اعضا
2-بررسی و تصویب تغییر در ماده 44 اساسنامه

3-انتخابات هیات مدیره انجمن
4-گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان

5-بررسی و تصویب ترازنامه و صورت مالی سال 1403
6-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

هیئت مدیره انجمن

خبر روز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان از نظارت دقیق 
بر ۲۲۴ مجوز تغییر کاربری اراضی کشاورزی به مساحت 

۱۰۴ هکتار در چهار ماهه نخست سال جاری خبر داد.
 ابراهیم هزارجریبی افزود : طی چهار ماهه نخست سال جاری، بر ۲۲۴ مورد مجوز تغییر کاربری 

اراضی کشاورزی به مساحت ۱۰۴ هکتار نظارت دقیق انجام شده است.
وی با تأکید بر اهمیت نظارت مستمر و دقیق بر مجوزهای صادره، این موضوع را یکی از اولویت‌های 
اصلی مدیریت امور اراضی استان دانست و یادآور شد: کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی با بازدید 
از اراضی دارای مجوز تغییر کاربری، وضعیت آن‌ها را بررسی کرده و نتایج را در سامانه PM ثبت 
می‌کنند که  این اقدامات برای اطمینان از انطباق فعالیت‌ها با مجوزهای صادر شده انجام می‌شود.

هزار جریبی  همچنین به تبصره‌های قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها اشاره کرد و گفت: 
هرگونه انحراف از طرح‌های مصوب می‌تواند منجر به ابطال مجوز، عدم تمدید آن و برخورد قانونی 

شود. کارشناسان ما با دقت و به صورت مستمر بر اجرای طرح‌ها نظارت دارند تا از هرگونه تخلف جلوگیری کنند.رییس سازمان جها کشاورزی گلستان خاطرنشان 
 کرد: هدف از این نظارت‌ها، حفظ کاربری اراضی کشاورزی و جلوگیری از تغییر کاربری غیرمجاز است که می‌تواند به امنیت غذایی و توسعه پایدار استان آسیب وارد 

کند.

نظارت بر ۲۲۴ مجوز تغییر کاربری اراضی کشاورزی در گلستان
نسل فردا/ گروه تحریریه
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